Balita (BKB). 

3. Gubernur Povinsi 
Jawa Tengah. 

:  PIAGAM PENGHARGAAN 
Sebagai JUARA II (KEDUA) 
Tingkat Propinsi Jawa 

Tengah Lomba Kelompok 
Bina Lingkungan Keluarga 
(BLK). 

4. YDSM /DAMANDIRI :  Mengelola Pinjaman Modal 
PUNDI sebesar Rp. 
18.407.500.000,- (Delapan 
belas milyar empat ratus 
tujuh juta lima ratus ribu 
rupiah). 

5. YDSM /DAMANDIRI :  Mengelola Pinjaman Modal 
KPTTG TASKIN sebesar Rp. 
1.948.875.000,- (Satu milyar 
sembilan ratus empat puluh 
delapan juta delapan ratus 
tujuh puluh lima ribu rupiah). 

6. YDSM /DAMANDIRI :  Mengelola Pinjaman Modal 
Bagi Bidan Desa sebesar Rp. 
370.000.000,- (Tiga ratus 
tujuh puluh juta rupiah) 
diperuntukkan bagi 37 orang 
Bidan Desa @ Rp. 
10.000.000,- 

2007 1. Gubernur Povinsi 
Jawa Tengah. 

:  PIAGAM PENGHARGAAN 
Sebagai JUARA I 
(PERTAMA) Tingkat Propinsi 
Jawa Tengah Lomba 
Kelompok Bina Keluarga 
Remaja (BKR). 

2. YDSM /DAMANDIRI :  Mengelola Pinjaman Modal 
sebesar Rp. 1.500.000.000,- 
(Satu milyar lima ratus juta 
rupiah). 

2008 1. Presiden Republik 
Indonesia 

:  Satya Lancana Wira Karya 
bagi Bupati Wonogiri, 

sebagai bentuk penghargaan 
tertinggi dalam keberhasilan 
penanganan program KB di 
Kabupaten Wonogiri 

2. Kepala BKKBN 
Provinsi Jawa 
Tengah